

INSTAGLAM – NAJNOWSZEJ GENERACJI 3-STOPNIOWY ZABIEG TERMO AKTYWNEJ LAMINACJI WŁOSÓW.

Specjalnie opracowana formuła produktu zawiera hydrolizowaną keratynę i roślinne oleje bogate w antyoksydanty oraz zbawiennie działającą na włosy witaminę E.

Terapia laminacji włosów doskonale eliminuje puszenie i absorbowanie wilgoci przez włos, przyspiesza suszenie oraz nadaje włosom diamentowy połysk. To zabieg działający na powierzchni włosa, uszczelnia i wypełnia łuski dając efekt jedwabistej gładkości.

Laminację można wykonać jako osobny zabieg lub też od razu po koloryzacji. Jeśli zamierzasz wykonać koloryzację po zabiegu pamiętaj by odczekać minimum 5 dni.

Zabieg jest bardzo prosty w wykonaniu i nie wymaga specjalistycznych szkoleń.

TRZYSTOPNIOWY PROFESJONALNY ZESTAW INSTAGLAM ZAWIERA:



Step 1 - Priming
Shampoo 500 ml



Step 2 - Laminating
Fluid 500 ml



Step 3 - Fixing
Spray 250ml

ZABIEG INSTAGLAM KROK PO KROKU

KROK 1

Dwukrotnie i dokładnie umyj włosy szamponem Priming Shampoo. To specjalnie opracowany szampon o neutralnym pH, dokładnie oczyszcza włos z nadbudowanych pozostałości kosmetyków i czynników środowiskowych bez rozchylania łuski włosa. Doskonale przygotowuje włos do przeprowadzenia zabiegu laminacji oraz innych zabiegów fryzjerskich nie wymagających otwarcia łuski włosa.

KROK 2

Po dokładnym umyciu włosów i odsączeniu nadmiaru wody przystąp do aplikacji kremu Laminating fluid. Podczas aplikacji używaj rękawiczek.

Produkt aplikuj pasmo po paśmie, za każdym razem wmasowując we włos, szczególnie bardziej uwrażliwionych i wymagających wygładzenia miejscach. W celu dokładnej i równomiernej aplikacji przeczesz włosy grzebieniem z szerokim rozstawem ząbków.

Nie aplikuj kremu laminującego na skórę, zawsze zachowaj minimum 2 centymetrową separację od skóry.

Nałóż czepek termiczny lub owiń foliową peleryną fryzjerską i pozostaw do działania na czas 15 – 20 minut.

KROK 3

Po upływie czasu działania Laminating Fluid dokładnie wypłucz włosy, po czym umyj je używając Priming Shampoo.

Odsącz włosy w ręcznik, spryskaj sprayem Fixing Spray, rozczesz dokładnie na całej długości i pozostaw na 5 do 10 min.

Po upływie tego czasu wysusz włosy z użyciem szczotki. Po wysuszeniu prostuj pasmo po paśmie prostownicą o temperaturze 200 – 210 stopni (2-3 przeciągnięcia) do uzyskania lustrzanego połysku.

Poinformuj klientkę, że pierwsze mycie po zabiegu można wykonać po upływie 48 godzin.

WAŻNE UWAGI

Zabieg laminacji można powtarzać co 4 tygodnie.

Laminacja nie jest zabiegiem typowo regenerującym, działa na powierzchni włosa. Jeśli szukasz produktu do dogłębnej regeneracji wybierz odpowiedni dla danego typu włosa BOTOX DIANA (Platinum, Organic, Golden lub Pearl)

PIELĘGNACJA DOMOWA PO ZABIEGU

Efekt laminacji InstaGLam utrzymuje się do 4 tygodni.

Trwałość zabiegu zależna jest od sposobu pielęgnacji domowej dlatego zalecamy swoim klientkom stosowanie w domu szamponu i maski oraz sprayu z serii InstaGLam, dzięki którym można uzyskać maksymalną trwałość i dłużej cieszyć się doskonałymi efektami zabiegu.



Lami Shampoo - Specjalnie opracowany delikatnie myjący szampon bez parabenów stworzony do stosowania po zabiegach laminacji, botoxu, liftingu lub prostowania włosów. Dokładnie wyselekcjonowane ekstrakty odżywcze przedłużają efekt wygładzenia, nadają włosom miękkość oraz piękny wygląd. Działają nabłyszczająco, zmiękcniają i poprawiają elastyczność.



Lami Mask - mocno odżywcza maska bez parabenów stworzona do stosowania po zabiegach laminacji, botoxu, liftingu lub prostowania włosów. Nawilża włosy i chroni je przed przesuszaniem. Zapewnia efekt wygładzenia i utrzymanie wilgoci na długi czas, ograniczając naturalny proces wysuszania się włókien włosa. Nadaje włosom promienny wygląd i połysk, dodatkowo ułatwiając rozczesywanie.



Fixing Spray – spray nabłyszczający utrwalający zabieg laminacji włosów podczas suszenia i wyciągania włosów na szczotce. Nadaje włosom miękkość i elastyczność. Pełni funkcję ochronną przed wysoką temperaturą, zapewniając efekt „lustrzanego” połysku

